
Тип на Филтер
Blueair Classic Филтер за Честички
Филтерски Медиум  Неткаена градиентна PET/PP мешавина на влакнаI

1 
1 

Број на филтри
Blueair Classic 205, 280i 
Blueair Classic 405, 480i 
Blueair Classic 505, 605, 680i 3

Хартија
Пластика

454 x 365 x 45 mm (14 x 18 x 1.8 in.) 
521 x 250 x 95 mm (21 x 10 x 3.8 in.) 

Димензии(В x Ш x Д) 
Blueair Classic 205, 280i Blueair 
Classic 405, 480i 
Blueair Classic 605, 680i 330 x 235 x 69 mm (13 x 9 x 2.8 in.)

2.9 m2 (31.2 sq. ft.) 
4.25 m2 (45.7 sq. ft.) 

Површина по Филтер
Blueair Classic 205, 280i 
Blueair Classic 405, 480i 
Blueair Classic 605, 680i 4.59 m2 (49.4 sq. ft.)

Тип на Филтер
Blueair Classic SmokeStop Филтер
Филтерски Медиум  Неткаена градиентна PET/PP мешавина на влакна 

и активни јагленови пелети

1 
1 

Број на филтри
Blueair Classic 205, 280i 
Blueair Classic 405, 480i 
Blueair Classic 605, 680i 3

Хартија
Пластика

Обвивка Саќе со активен јагленов слој

454 x 365 x 45 mm (14 x 18 x 1.8 in.) 
521 x 250 x 95 mm (21 x 10 x 3.8 in.) 
330 x 235 x 69 mm (13 x 9 x 2.8 in.)

1.72 m2 (18.5 sq. ft.) 
3.55 m2 (38.2 sq. ft.) 

4.2 m2 (45.2 sq. ft.)

Blueair HEPASilent Филтер 
Перформанси и Спецификации

I Blueair Classic 505, 605 and 680i имаат дополнителен активен јагленов слој

Рамка на Филтер
Рециклирање на Филтер  

Димензии(В x Ш x Д) 
Blueair Classic 205, 280i Blueair 
Classic 405, 480i 
Blueair Classic 605, 680i 

Површина по Филтер
Blueair Classic 205, 280i 
Blueair Classic 405, 480i 
Blueair Classic 605, 680i 

Рамка на Филтер
Рециклирање на Филтер  




